Can cu su thong nhat cua cac thanh vien HDQT Cong ty tai Bien ban hop HDQT 
Cong ty ngay 12/07/2019.

QUYET NGHI

Dieu 1. Cong nhan ket qua dot chao ban co phieu rieng le tang von Cong ty theo cong 
van so 4006/UBCK-QLCB cua Uy ban chung khoan Nha nuoc ngay 
26/06/2019;

■ So lugng co phan dir kien phat hanh: 3.360.000 co phan 

(Ba trieu ba tram sau muoi ngan co phieu)

■ Loai co phieu: Co phieu pho thong, han che
9 9

chuyen nhuong trong vong 24 thang ke tu ngay 12/7/2019.

■ Menh gia 01 c6 phieu: 10.000, dong (Muoi ngan dong)

Dieu 2. 

2.1.
2.2.

Gia chao ban:

Hinh thuc phat hanh:

Doi tirgng phat hanh:

[...]

Dieu 5 cua Dieu le to chuc va hoat dong cua Cong ty dugc sua doi theo Uy 
quyen cua Dai hoi dong co dong thuang nien nam 2019 hpp ngay 20/4/2019 
va bao cao Dai hoi dong co dong trong phien hgp gan nhat. Cu the:

Dieu 5 (Dieu le ngay 28/06/2019).

- Von Dieu le: Von dieu le Cong ty la: 103.200.000.000, dong. (Mot tram le ba 
ty, hai tram trieu dong chan

- Cac co phan cua Cong ty vao ngay thong qua Dieu le nay bao gom: 
10.320.000, co phan (Mudi trieu ba tram hai muai ngan co phan).

19.000, dong

Nay doi thanh:

- Von Dieu le: Von dieu le Cong ty la: 136.800.000.000, dong. (Mot tram ba 
sau ty tam tram trieu dong chan